

Falkendahl ApS

Kong Georgs Vej 42
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/04/2019

Ronnie Jacob Lang Krogh Handskemager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Falkendahl ApS
Kong Georgs Vej 42
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 37253626
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter i Pejsegaarden Dans ApS og Pejsegaarden Events ApS.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 1.1.2018 - 31.12.2018 udviser et resultat på kr. 658.456 og en egenkapital pr. 31.12.2018 på kr. 1.266.876.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.188	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		663.186	451.705
Bruttoresultat		660.998	451.705
Resultat af ordinær primær drift		660.998	451.705
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			451.705
Andre finansielle indtægter		236	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.589	-428
Ordinært resultat før skat		657.645	451.277
Skat af årets resultat		811	67
Årets resultat		658.456	451.344
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		558.072	267.594
Overført resultat		-7.616	77.950
I alt		658.456	451.344

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.235.067	571.881
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.235.067	571.881
Anlægsaktiver i alt		1.235.067	571.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		232.857	389.698
Tilgodehavende skat		20.976	
Tilgodehavender i alt		253.833	389.698
Omsætningsaktiver i alt		253.833	389.698
Aktiver i alt		1.488.900	961.579

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		911.821	353.749
Overført resultat		197.055	204.671
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		1.266.876	714.220
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		219.524	86.409
Skyldig selskabsskat		0	158.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		222.024	247.359
Gældsforpligtelser i alt		222.024	247.359
Passiver i alt		1.488.900	961.579

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret